



ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Forsbi Byg ApS
Høsterkøb Byvej 7
2970 Hørsholm

CVR nr. 38483757

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. december 2021

Dirigent

Mark Biener Longfors

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forsbi Byg ApS
Høsterkøb Byvej 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38483757
Stiftelsesdato: 10. marts 2017
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Mark Biener Longfors

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. december 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre snedker og tømrer entrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 24.471. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	279.288	241.015
1. Personaleomkostninger	-243.322	-222.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.811	0
Resultat før finansielle poster	24.155	18.849
Andre finansielle indtægter	318	0
Andre finansielle omkostninger	-2	0
Ordinært resultat før skat	24.471	18.849
Skat af årets resultat	-5.874	-5.062
ÅRETS RESULTAT	18.597	13.787
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	18.597	13.787
Disponeret i alt	18.597	13.787

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.245	59.056
Materielle anlægsaktiver i alt	47.245	59.056
Anlægsaktiver i alt	47.245	59.056
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	67.800	87.000
Varebeholdninger i alt	67.800	87.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.358	33.865
Tilgodehavender i alt	8.358	33.865
Likvide beholdninger	64.063	41.493
Likvide beholdninger i alt	64.063	41.493
Omsætningsaktiver i alt	140.221	162.358
AKTIVER I ALT	187.466	221.414

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	59.053	40.456
Egenkapital i alt	109.053	90.456
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	49.450	121.369
Periodeafgrænsningsposter	28.963	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.413	130.958
Gældsforpligtelser i alt	78.413	130.958
PASSIVER I ALT	187.466	221.414

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	50.000	40.456	0	90.456
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	18.597	0	18.597
Egenkapital, 30. juni 2021	50.000	59.053	0	109.053

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2019	50.000	26.669	0	76.669
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	13.787	0	13.787
Egenkapital, 30. juni 2020	50.000	40.456	0	90.456

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	229.962	222.166
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.360</u>	<u>0</u>
	<u>243.322</u>	<u>222.166</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>59.056</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>59.056</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger		<u>-11.811</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-11.811</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>47.245</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 21 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 53.046		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
